
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63044                                    TEL. (0736) 843823

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DI DETERMINA DEL RESPONSABILE SCALE

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  2 DEL  14-01-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

MINORI  IN  SITUAZIONI MULTIPROBLEMATICHE. INSERI=
MENTO IN STRUTTURA 18/04/2018. LIQUIDAZIONE NOVEM=
BRE 2019.

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 2 del 14-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
COMUNANZA



ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 2 DEL 14/01/2019

OGGETTO:

Liquidazione di spesa per minori in situazioni multiproblematiche.

Inserimento in struttura 18/04/2018. NOVEMBRE 2019- CIG

Z3E24EE9A0

IL RESPONSABILE  S.C.A.L.E.S.S.

Visto il decreto sindacale prot. 5231/2019.in data 22/06/2019, è stata attribuita alla
sottoscritta Perugini Francesca la responsabilità del servizio s.c.a.l.e. -  servizi sociali;

Premesso che i dati relativi alla struttura di accoglienza di cui trattasi, vengono indicati
esclusivamente negli allegati al solo originale del presente atto, che non vengono
pubblicati e non vengono inseriti nelle copie dell’atto predisposte ai fini amministrativi,
in ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei dati personali;

Richiamata la propria D.G.C. n. 62 del 29/08/2018, ad oggetto: “Minori in situazioni
multiproblematiche. Inserimento in struttura 18/04/2018. Presa d’atto”, con al quale tra
l’altro veniva determinata la previsione di spesa;

Richiamata la propria D.G.C. n. 37 del 24/04/2019, ad oggetto: “Minori in situazione
multiproblematiche. Inserimento in struttura 18/04/2018. Prosecuzione anno 2019.”

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. n. 163/2006; art. 23-ter e art.33 comma 3-bis
Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Visto il Regolamento comunale dei contratti;
Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto che sulla presente determinazione il responsabile del servizio esprime parere
favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza amministrativa,
ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) rilasciato dal responsabile del
servizio economico e finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000.

Dato atto che:

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in

data 22/10/2019 e che lo stesso risulta REGOLARE;

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 2 del 14-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
COMUNANZA



DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 2 del 14-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
COMUNANZA

DETERMINA

Di approvare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto

di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.526,18 cap. 1054/1 come da allegato1)
al presente atto di cui si omette la pubblicazione in ottemperanza alla vigente
normativa in materia di protezione dei dati personali

di dare atto che sull’impegno 52/2019 residua la somma di Euro 371,90 la quale2)

X    rimane a disposizione per successive liquidazioni;

 costituisce economia di spesa;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa,3)

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da

effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato di cui si

omette la pubblicazione in ottemperanza alla vigente normativa in materia di

protezione dei dati personali;

di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi4)

di cui al d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione

trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto.

IL RESPONSABILE SCALE

        PERUGINI FRANCESCA

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
14-01-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Ass. De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49,
del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 14-01-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



f.to

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE SCALE
  PERUGINI FRANCESCA

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 14-01-20 al 29-01-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 2 del 14-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
COMUNANZA


